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MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Ku
rulunca 3 . 2 . 1971 tarihinde kararlaştmlan «24 . 2 . 1970 tarih ve 1235 sayılı, 8 . 6 . 1969 
tarih ve 7384 sayılı kanunlarda değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi ile 
eki cetvel ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D emir el 

Başbakan 

GEREKÇE 

Yüksek öğrenim çağında lolan, oırtıaöğrertamiıni tamamlamış çok sayıda gencin plân hedeflerine 
uygun olarak okuma imkânlarını artırmak ve yüksek öğretim şartlarını yaratmak Bakanlığımızın 
üzerinde önemle durduğu konulardandır. 

Kalkınma plânlarımızın istihdam ve insangücü projeksiyonları yönünden yüksek öğrenim gör
müş vasıflı eleman yetiştirilmesine ilişkin taleplerini mevcut öğretim kurumlarımız karşüıyamamak-
ta olduğundan yeni yeni müesseseler açmak zorunluğundayız. 

a) Memleketimizde, iktisadi', ticari ve endüstriyet faaliyetlerle ilgili tesisler son yıllarda önem
li gelişmeler kaydetmiş bulunmaktadır. 

Bütün bu faaliyetlerin gelişmesine paralel olarak yeterli ve vasıflı insangücü talepleri de süratle 
artmakta, yüksek seviyede sevk ve idare personeli yetiştiren öğretim kurumlarına ihtiyaç duyul
maktadır. Bu alanda eleman yetiştirmek için Bakanlığımız yeni bir iktisadi ve Ticari ilimler Aka
demisinin kurulmasında ve bunun Marmara Bölgesinde olmasında fayda mülâhaza etmiştir. Konu 
7334 sayılı Kanuna göre Akademilerarası kurula götürülmüş, bu Akademinin Bursa'da faaliyete 
geçirilmesi kararlaştırılmış ve görevlendirilecek öğretim üyeleri seçilmiştir. 

Bursa iktisadi ve Ticari ilimler Akademisinin kuruluşu için ihtiyaç duyulan kadrolar 1 nci 
maddede gösterilmiş bulunmaktadır. 

b) 1169 sayılı Kanunla bilimsel özerkliği ve tüzel kişiliği haiz eğitim, öğretim ve araştırma 
yapan yüksek dereceli akademik kurumlar haline gelen iktisadi ve Ticari ilimler Akademilerine bağ
lı yüksek dereceli öğretim, eğitim ve araştırma kurumları kurmak ve icabında mevcut kurumları 
akademilere bağlamak imkânının verilmesinde zaruret görülmektedir. 

Bu sebeple 7334 sayılı Kanunun 5 nci maddesinin (a) fıkrasında değişiklik yapılmasına ihtiyaç 
duyulmuştur. 

Maddelerin gerekçeleri : 
Madde 1. — Bursa'da faaliyete geçecek olan iktisadi ve Ticari ilimler Akademisinin kuruluş 

kadrolarını göstermektedir. 
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Madde 2. —• Bilimsel özerkliği ve tüzel kişiliği haiz eğitim, öğretim ve araştırma yapan yüksek 
dereceli akademik kurumlar olan İktisadi ve Ticari İlimler Akademilerine yüksek dereceli öğretim, 
eğitim ve araştırma kurumları kurmak ve icabında mevcut bulunanları akademilere bağlamak im
kânının verilmesi ile ilgilidir. 

Madde 3. — ve 4. — Yürürlük ve yürütme maddeleridir. 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Millî Eğitim Komisyonu 

Esas No. : 1/436 
Karar No. : 14 

12 . 3 . 1971 

Yüksek Başkanlığa 

IBaıştoaniliiğınnz *awaifmıdlan Kamlisiyonuımulza tevdliı Ibuyurullain 124 . 12 . 1970 Itaınüh ve 1'2S'5 sayılı, 
8 . '6 . T9Ö9 tlarih ve '73134 sayıl1! kanunlarda değişliktik yapılması Ihakkunöa Ikanıun tasarısı, ilgili 
HüMimıet tıemısilcilierindaı ılştirıaMyle teltokük ve müzakere edildi. \ 

'Tasarınım tümiü üizerimde yapılan ıgiöriülşımıeillerdeıı sonuna, Komisyoıııurrruızea ıOİu<mlu karşılaman ta
ranmam 'maddeleri ive efe 'ceHjVeffie'riiyıle Iberralbıer laynien ıfealbulüne ıkıarar verilmiştir. 

öniöelk ve ivedillliıkıle .glörüşüıllmlek ıtiememmisiyle Bllân Komisyonuınıa tevdi eidlülmek üzere Yüksek 
Başkanlığa ısumuto-. 

Bıaşkan 
İstanbul 

M. Yardımcı 

Balıkesir 
M. Yılmaz 

İçel 
Ç. Yılmaz 

İmzada bulunamadı. 

îSiö'zıeü 
Konya 

5ı. Ergun 

Çanakkale 
Z. Gülsen 

Konya 
Söz hakkım mahfuz. 

İM. Üstündağ 
Rize 

H. B. Albayrak 

Kâtip 
Tunceli 

Söz hakkıım ımiahfuz. 
H. Yenipınar 

Çorum 
K. Demirer 

Uşak 
F. TJğrasızoğlu 

Aımasya 
S. Aygün 

Afyon 
H. Hamamcıoğlu 

Gaziantep 
M. Kılıç 
Trabzon 

Söz hakikim saklıdır 
M. Arslantürk 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 

Esas No. : 1/436 
Kareır No. : 81 

Bütçe Plân Komisyonu raporu 

Millet Meclisi Başkanlığına 

1971 

Tetkiki hususu Komisyonumuza havale Duyurulan 24 . 2 . 1970 tarih ve 12«!5 sayılı 8 . G . 1959 
tarih ve 7334 sayılı kanunlarda değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarısı Millî Eğitim ve Ma
liye bakanlıkları temsilcilerinin de hazır bulundukları oturumda görüşüldü; 

Memleketimizde iktisadi, ticari ve endüstri alanındaki tesisler son. yıllarda önemdi gelişme
ler kaydetmiş bulunmaktadır. Bu faaliyetlerin neticesine parclel olarak yüksek seviyede sevk 
ve idare personeli yetiştiren öğretim kurumlarına ihtiyaç duyulmaktadır. 

'Millet Meclisi ('S. Sayısı : '314) 



G-erek^edle de MMnilJdiği ıgiibi 'Maranjama Bölgesinin durumu göz önüne alınarak 7334 sayılı Kanu
na göre Bursa'da İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi açılması kararlaştırılmış, öğretim üyeleri 
de görevlendirilerek faaliyete geçmiş bulunmaktadır. 

1169 sayılı Kanunla bilimsel özerkliği ve tüzel kişiliği haiz eğitim öğretim ve araştırma yapan 
yüksek derecelli akademik kurumlar haline gelen Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademisine 
lüzumlu kadroların verilmesini öngören tasarı üzerinde vâki görüşmeleri mütaakıp cetvellerlyle be
raber aynen kabul edilmiştir. 

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Baş
kanlığa sunulur. 

Başkan V. 
İçel 

C. Okyayuz 

Ankara 
C. Yorulmaz 

İzmir 
4. İV. Erdem 

Manisa 
H. Okçu 

Sözcü 
Ankara 

M. K. Yılmaz 

Bolu 
H. 1. Cop 

Kars 
K. Okyay 

Niğde 
M. N. Çerezci 

A. 

Kâtip 
Erzurum 

R. Danı§man 

Eskişehir 
M. 1. Angı 

Kastamonu 
H. Tosyalı 

Sakarya 
İV. Bayar 

Trabzon 
B. Uzuner 

Ankara 
H. Balan 

İzmir 
M. Akan 

Malatya 
H. Gökçe 

Tokat 
t. 11. Balcı 

Millet Meclisi (S. Sayısı : '314) 
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Hükümetin Teklifi 

24 .2 . 1970 tarih ve 1235 sayılı, 
8.6. 1959 tarih ve 7334 sayılı 
kanunlarda değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. İlişik J 
sayılı cetvellerde gösterilen 
kadrolar, 24 . 2 . 1970 tarih ve. 
1235 sayılı İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademileri Kadro Ka
nununa bağlı 1 ve 2 sayılı cet
vellere «Bursa İktisadi ve Ti
cari İlimler Akademisi» baslığı 
altında eklenmiştir. 

MADDE 2. — 7334 sayılı 
Kanunun 5 ııci maddesinin (a) 
fıkrası aşağıdaki şekilde değiş
tirilmiştir. 

«Madde 5. —• a) Akademi
de bölüm, kürsü, enstitü kur
mak ve Akademiliye bağlı yük
sek dereceli öğretini, eğitim ve 
araştırma kurumlan açmak, bu 
kurumları birleştirmek, kaldır
mak veya mevcut kurumları 
Akademiye bağlamak ve sair 
her türlü akademik çalışmalar
la ilgili hususlar hakkında ka
rar vermek.» 

- MADDE 3. —• Bu kanun ya
yımı 'tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun 
hükümlerini Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

3 . 2 . 1971 
Başbakan 

S. Demirel 
Devlet Bakanı 

/ / . Dinçer 
Devlet Bakanı 
/ / . Atabeyli 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirişi 

24 . 2 . 1970 tarih ve 1235 sayılı, 
8.6. 1959 tarih ve 7334 sayılı 
kanunlarda değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının bi
rinci maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDİ] 2. — Tasarının 
ikinci maddesi aynen kabul 
edilmişti!)'. 

MADDE 3. — Tasarının 
üçüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 
dördüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

Bütçe Plân. Komisyonunun 
değiştirişi 

24 . 2 . 1970 tarih ve 1235 sayılı, 
8.6. 1959 tarih ve 7334 sayılı 
kanunlarda değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının bi
rinci maddesi aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — Tasarının 
ikinci maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 
üçüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 
dördüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

içişleri Baltanı 
/ / . Menleşeoğlu 
Dışişleri Bakanı 
t. S. Çağlayangil 

Maliye Bakanı 
M. Erez 

IMillet Meclisi (S. Sayısı : 314) 
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Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Bayındırlık Bakanı 
T. Gülez 

Ticaret Bakanı 
G. Titrek 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Güm ve Tekel Bakanı 
A. 1. Birincioğlu 

Tarım Bakanı 
/. Ertem 

Ulaştırma Bakanı 
O. Tuğrul 

Çalışma Bakanı 
S. Öztürk 

Sanayi Bakanı 
S. Kılıç 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 
N. Menteşe 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
iV. Cevheri 

İmar ve İskân Bakanı 
II. Nakiboğlu 

Köy işleri Bakanı 
T. Kapanlı 

Orman Bakanı 
77. Özalp 

Gençlik ve Spor Bakanı 
/. Sezgin 

D. Görevim adı 

Hükümet teklifine bağlı cetveller 

Bursa îktisadi ve Ticari Kimler Akademisi 

(1) SAYILI CETVEL 

Aded Ayılık D. Göreıviln adı 

A) Öğretim Üyesi 
1 Profesör 
2 » 
3 » 
4 » 
5 » 
e » 

5 Doçent 
6 » 

2 
2 
2 
3 
4 
4 

3 
3 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

960 

1 100 
950 

7 Doçent 

B) Öğrettim Yardımcıları 
8 Asistan 
© ı» 

10 » 
İH » 
4 Ofcutamn 
5 » 
'6 » 

Aded 

5 
6 

lan 
3 
3 
6 
8 
3 
3 
4 

Aydık 

800 
700 

700; 
600 
500 
450 

1 250 
1 100 

950 

(2) ©AYILI CETVEL 

Akademi Balkanı 
Başkam Yandımlcısı 

1 
3 

400 
300 

Enstitü Müdürü 
Dâiboratıuıvtar Şefi 

2 
1 

300 
300 

Millî Eğitim Komisyonunun değiştirişine bağlı 
cetveller 

CETVELLER 
Tasanya toağlı f i ) vie (12) ısayıilı cetveller ay

nen ifealbml eldifoaiştir. 

Bütçe Plân Komisyonunun değiştirişine bağlı 
cetveller 

CETVELLER 
Tasarıya bağılı (1) ve f2) ısayıilı cetlvelier ay-

men ıkalbuO. edütailşıtir. 

9* >m&tH*m »I 
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